
FCPK
Magazín
FAČR |  PRAžský PřeboR |  2021 / 2022

FC PřeDNÍ koPANINA

21.
stADIóN

u DRAhušky

koLo

Radost fotbalistů Přední Kopaniny po jedné z osmi branek  
v minulém domácím zápase proti Třeboradicím. Foto: FCPK – Pavel Jiřík st.

Příští domácí záPas: FcPK vs slavoj Podolí 
soBota, 30. 4. 2022 od 17:00 hodin

NeDĚLe 
17. DubNA 2022 
oD 10:30 hoDIN

Fk ADMIRA PRAhA b

hlavní rozhodčí: 
jan tiKal
i. asistent: leoš Gryc
ii. asistent: Karel Kučera
deleGát utKání: Pavel sýKora



Výběr ze
115 druhů

tiskovin

Katalogy
Letáky
Knihy

Tisk
on-line



3

AKTUALITYFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte  na  stadiónu  U  Drahušky  při 
třetím  domácím  mistrovském  zápase 
roku  2022.  Ve  21.  kole  Pražská  tep-
lárenská  přeboru  Prahy  2021/2022 
dnes hostíme rezervu třetiligové Admi-
ry. Vítáme hráče, funkcionáře i fanouš-
ky našeho dnešního soupeře.

■  Pro  Kopaninu  tradičně  neoblíbený 
soupeř. Výsledky s Admirou  jsou dlou-
hodobě  spíše  špatné.  Ani  na  podzim 
to nebylo jinak. V Kobylisích Kopanina 
padla 1:2.

■  Kopaňáci  však  mají  za  sebou  dva 
výtečné zápasy. Rozdrtili doma Třebo-
radice  8:1  a  body  přivezli  i  z  Újezda 
nad Lesy, kde zvítězili 4:1.

■  Admira odstartovala pod novým tre-
nérem  Františkem  Jakubcem  dvěma 
výhrami, jednou remízou a jednou pro-
hrou. Ta se zrodila v Kolovratech a její 
výše překvapila (0:4).

■  Kopanina po dvou úvodních kolech 
bez  gólů  nasázela  za  dvě  další  kola 
12  branek.  Třikrát  se  trefil  kanonýr 
Urban,  který  je  s  11  góly  nejlepším 
střelcem FCPK a patří do TOP5 celého 
přeboru.

■  Těšíme  se,  že  navštívíte  všechny 
domácí  zápasy  našeho  týmu.  Pozor 
jeden  zápas  v  neděli,  jeden  v  sobotu 
ráno  a  jeden  až  od  18  hodin:  Žižkov 
(0:1), Třeboradice (8:1), Admira B (ne-
děle,  17.  4.,  10:30),  Podolí  (sobota, 
30. 4., 17:00), Hostivař (sobota, 21. 5., 
17:00), Dukla JM (sobota, 4. 6., 18:00), 
Uhelné sklady (sobota, 18. 6., 10:30).

■  Kopanina  obhajuje  vítězství  v  po-
háru.  Na  podzim  postoupila  mezi  po-
sledních  16  týmů.  Příštím  soupeřem 
v  Teskahor  Poháru  Prahy  bude  Sokol 
Cholupice (20. 4., 17:00, hř. Cholupice).

■  Sledujeme  také  béčku  v  1.A  třídě. 
Po  nádherných  třech  výhrách  přišlo 
zakolísání s vedoucím týmem soutěže. 
SK Zbraslav na Kopanině vyhrála 3:0. 
Uvidíme,  jak  si  povede  rezerva  v  dal-
ším kole ve Slivenci.

■  Soutěže  mládeže  už  běží  všechny 
naplno.  Aktuální  tabulky  všech  týmů 
najdete v dnešním Magazínu a pokud 
vás zajímá více podrobností k utkáním, 
najdete na webu.

■  Chcete-li  přihlásit  své  děti  do  na-
šeho  klubu,  naše  mládežnický  týmy 
jsou otevřeny nově příchozím. Bereme 
i  děvčata.  Kontaktujte  nás  přímo  na 
stadiónu nebo pište na info@fcpk.cz.

■  Už  teď  rezervujte  své  místo  na  let-
ních  kempech  FC  Přední  Kopanina. 
Máme  dva  turnusy:  15. – 19.  8.2022 
a 22. – 26.8.2022.

■  Tradiční  velká  akce  Dětský  den  se 
koná v sobotu 28. 5. 2022.

■  Stadión U Drahušky je jediný, o kte-
rém víme, kde můžete ochutnat nabíd-
ku 6 druhů piv. Kromě únětické desítky 
a  dvanáctky  máme  dále  Plzeň  12, 
Březňák  11,  Řeporyje  polotmavá  12 
a speciál.

■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontak-

tujte náš sekretariát. Hledáme trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i  webových  stránek,  dobrovolníky  na 
pomoc  při  zápasech.  Klubová  restau-
race  U  Drahušky  nabízí  celosezónní 
brigádu na pomoc v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  do-
mácích  utkáních  je  tradičně  jako  již 
mnoho  sezón  moderátor  Patrik  Rokl. 
Oblíbený speaker a populární DJ star-
tuje  svůj  program  vždy  hodinu  před 
utkáním.

■  Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte si 
adresu www.fcpk.cz do vašich oblíbe-
ných! Velmi aktivní jsme na sociálních 
sítích Instagram a Facebook.

Kopaninský spolek, z.s.

FCPK PODPORUJE



4

stAtIstIKA PRAžsKéhO PŘEbORU FCPk 2022

Výsledky minulého kola:
Újezd P4 – Dukla JM 3:2
Motorlet B – Hostivař 3:1
Uh.sklady – Zličín 0:3
Admira B – Podolí 1:0
Třeboradice – Královice 1:2
Újezd n./L. – FCPK 1:4
Vyšehrad B – Kolovraty 0:2
V.Žižkov B – Radotín 1:0 Reklama

Program tohoto kola:
15.4. 10:15 Vyšehrad B – Uh.sklady
15.4. 10:15 Podolí – Kolovraty
15.4. 10:15 Královice – Újezd n./L.
15.4. 10:30 Zličín – Ujezd P4
15.4. 10:30 Hostivař – Třeboradice
15.4. 10:30 Dukla JM – V. Žižkov B
15.4. 10:30 Radotín – Motorlet B
17.4. 10:30 FCPK – Admira B

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07

tabulka Pražská teplárenská přebor po 20. kole:
Rk. Družstvo Z V R P skóre body
1. SK Újezd Praha 4 20 17 2 1 59 : 17 53
2. FK Dukla Jižní Město 20 16 2 2 80 : 37 50
3. Sokol Kolovraty 20 13 1 6 56 : 32 40
4. SK Motorlet Praha B 20 13 1 6 47 : 30 40
5. FK Admira Praha B 20 11 4 5 35 : 21 37
6. FK Viktoria Žižkov B 20 10 4 6 47 : 31 34
7. FCPk 20 10 3 7 46 : 37 33
8. SK Hostivař 20 10 2 8 30 : 28 32
9. FC Zličín 20 9 3 8 48 : 45 30

10. Sokol Královice 20 8 6 6 43 : 41 30
11. AFK Slavoj Podolí Praha 20 7 4 9 32 : 31 25
12. SC Olympia Radotín 20 7 4 9 32 : 33 25
13. SK Třeboradice 20 3 2 15 32 : 69 11
14. FK Slavoj Vyšehrad B 20 3 1 16 25 : 62 10
15. SK Uhelné sklady Praha 20 2 1 17 32 : 61 7
16. FK Újezd nad Lesy 20 0 2 18 19 : 88 2

střelci FCPk:
Urban 11
Ptáček, Šultes 8
Spizzirri, Mainolfi 4
Vágner R., Nejeschleba,
Krejčí, Kučera, Veleba 2

Šalanský 1



5

souPIskyDNEšNÍ sOUPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA
brankáři: Zavadil Luboš,  
Vávra Zdeněk

obránci: Tržický Jakub, Huleš Robin, 
Krejčí Jiří, Mejdr Tomáš, Schierreich 
Sebastian, Škarda Dominik, Hovorka 
Petr

Záložníci: Asad Ali, Boček Lukáš, Flaks Ivo, Kučera 
Luboš, Mainolfi Mattia, Nejeschleba Ondřej, Spizzirri 
Luca, Veleba Vojtěch, Vik Šimon

Útočníci: Ptáček Vojtěch, Šalanský Oliver, Šultes 
Pavel, Urban Daniel, Vágner Adam

Změny v kádru:
odešli: Robert Vágner – práce v zahraničí, 
Jan Karbulka – 1999 Praha, Dominik Hajný – 
SK Hřebeč, Ludvík Zemánek – zdravotní důvody, 
Kryštof Pospíšil – Loko Vltavín
Přišli: Luboš Zavadil – FK Maraton Pelhřimov, 
Tomáš Mejdr a Petr Hovorka – Sokol Hostouň

Realizační tým
Trenér: Daniel Vott
Asistent: Karel Koloušek
Masér: Miroslav Český

PoLoČAsoVÁ toMboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

zápasový program pokračuje i o přestávce. 
Připravte si v poločase své vstupenky a my přímo na hrací ploše vylosujeme pět výherců.

brankáři: Žulevič Ivan, Šrámek Jan

obránci: Křížek Daniel, Komínek 
Stanislav, Heinzel Matyáš, Kotek 
Vojtěch, Horníček Jan, Polanský 
Tomáš, Mathauser Tomáš

Záložníci: Karvánek Vojtěch, Pronyšin 
Jaroslav, Drescher Oskar, Horváth 
Filip, Jung Marek, Šindelář Daniel, Pelikán Timothy

Útočníci: Pavlata Tomáš, Milner Adam,  
Procházka Vojtěch

Změny v kádru:
odešli: Nikolenko (Třeboradice)
Přišli: Žulevič (Tatran Rakovník), Polanský (SVK), 
Mathauser

Realizační tým:
Trenér: Jakubec František
Vedoucí mužstva: Petrů Miroslav

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 17. 3. 2022

Fk ADMIRA PRAhA b



6

ROZPIs ZÁPAsŮ FCPK JARo
2022

k
o

lo
Z

á
p

a
sy

D
a

tu
m

 a
 č

a
s

P
o

d
zi

m
Ja

ro
b

il
a

n
ce

 F
C

P
k

16
.

Ú
je

zd
 P

4
 –

 F
C

PK
6

. 1
1

., 
10

:1
5

3
:0

8
:0

0
 b

od
ů,

 0
:1

1

17
.

FC
P

k
 –

 V
.ž

iž
ko

v 
b

1
9

. 3
., 

1
5

:0
0

0
:0

0
:1

1
 b

o
d

, 0
:1

1
8

.
M

ot
or

le
t B

 –
 F

C
PK

2
5

. 3
., 

1
9

:0
0

1
:5

2
:0

3
 b

od
y,

 5
:3

1
9

.
FC

P
k

 –
 t

ře
b

o
ra

d
ic

e
2

. 4
., 

16
:3

0
7:

3
8

:1
6

 b
o

d
ů,

 1
5

:4

2
0

.
Ú

je
zd

 n
./

L.
 –

 F
C

PK
10

. 4
., 

16
:3

0
0

:2
1

:4
6

 b
od

ů,
 6

:1

21
.

FC
P

k
 –

 A
d

m
ir

a
 b

17
. 4

., 
10

:3
0

1
:2

2
2

.
K

ol
ov

ra
ty

 –
 F

C
PK

2
3

. 4
., 

10
:1

5
2

:3

2
3

.
FC

P
k

 –
 s

la
vo

j P
o

d
o

lí
3

0
. 4

., 
17

:0
0

0
:3

24
.

Vy
še

hr
ad

 B
 –

 F
C

PK
8

. 5
., 

17
:0

0
0

:3

2
5

.
K

rá
lo

vi
ce

 –
 F

C
PK

14
. 5

., 
10

:1
5

2
:2

2
6

.
FC

P
k

 –
 h

o
st

iv
a

ř
21

. 5
., 

17
:0

0
1

:0

27
.

R
ad

ot
ín

 –
 F

C
PK

2
8

. 5
., 

17
:0

0
0

:1

2
8

.
FC

P
k

 –
 D

uk
la

 J
M

4
. 6

., 
1

8
:0

0
1

:3

2
9

.
Zl

ič
ín

 –
 F

C
PK

1
1

. 6
., 

10
:3

0
2

:2

3
0

.
FC

P
k

 –
 u

h
e

ln
é

 s
kl

a
d

y
1

8
. 6

., 
10

:3
0

6
:3



7

tAbuLkytAbUlKy týmŮ FC PŘEDNÍ KOPANINA

Muži b – 1.A třída/skup. b
1. SK Zbraslav 19 13 3 3 59 : 24 42

2. ABC Braník 18 11 4 3 62 : 26 37

3. ČAFC Praha 19 10 5 4 47 : 27 35

4. Sokol Cholupice 18 11 2 5 46 : 41 35

5. TJ AFK Slivenec 19 11 1 7 44 : 31 34

6. SK Libuš 18 9 3 6 44 : 46 30

7. SK Střešovice 1911 19 7 7 5 36 : 30 28

8. FK Zlíchov 1914 19 8 3 8 36 : 41 27

9. FK Řeporyje-Praha 5 19 8 2 9 37 : 53 26

10. SK Modřany 19 7 4 8 36 : 39 25

11. SK Aritma Praha B 18 6 2 10 34 : 39 20

12. FCPk b 19 5 2 12 32 : 41 17

13. 1999 Praha 18 4 5 9 31 : 43 17

14. TJ Sokol Nebušice 19 4 3 12 24 : 51 15

15. TJ Sokol Stodůlky 19 3 0 16 15 : 51 9

starší dorost – přebor Prahy
1. SK Libuš 16 15 1 0 94 : 11 46

2. FCPk (u19) 16 11 4 1 57 : 15 37

3. SK Zbraslav 16 9 4 3 41 : 25 31

4. SC Xaverov Horní Počernice o.s. 16 7 5 4 47 : 34 26

5. SK Dolní Chabry 16 7 4 5 36 : 35 25

6. SK Union Vršovice 16 7 3 6 44 : 41 24

7. SK Hostivař 16 6 5 5 34 : 46 23

8. FC Zličín 16 6 1 9 37 : 51 19

9. Sokol Bílá Hora 16 6 1 9 26 : 48 19

10. FC Tempo B 16 4 3 9 38 : 47 15

11. Slovan Bohnice 16 5 0 11 41 : 70 15

12. SK Ďáblice 16 3 5 8 26 : 38 14

13. TJ Junior Praha 16 3 3 10 20 : 44 12

14. Spartak Kbely 16 3 1 12 18 : 54 10

Mladší dorost – přebor Prahy
1. ABC Braník B 13 11 1 1 82 : 24 34

2. SK Union Vršovice 13 11 0 2 80 : 11 33

3. SK Ďáblice 12 9 1 2 41 : 12 28

4. FK Dukla Jižní Město 13 9 0 4 46 : 32 27

5. SK Libuš 13 8 0 5 49 : 26 24

6. SK Střešovice 1911 B 13 7 0 6 39 : 41 21

7. SC Olympia Radotín 13 6 1 6 29 : 39 19

8. Slovan Bohnice 13 2 4 7 18 : 43 10

9. ČAFC Praha 13 3 1 9 36 : 79 10

10. SK Čechie Uhříněves 13 2 2 9 22 : 47 8

11. FCPk (u17) 12 1 3 8 15 : 65 6

12. Fotbalová akademie Praha 13 0 3 10 10 : 48 3

starší žáci – přebor Prahy
1. FK Dukla Jižní Město 13 11 0 2 79 : 19 33

2. FK Dukla Praha C 13 11 0 2 72 : 21 33

3. CU Bohemians Praha C 13 8 2 3 73 : 29 26

4. SK Ďáblice 12 8 2 2 55 : 15 26

5. SC Olympia Radotín 13 7 0 6 45 : 43 21

6. TJ Junior Praha 13 6 2 5 35 : 30 20

7. SK Union Vršovice 12 6 1 5 43 : 37 19

8. SK Motorlet Praha C 12 5 1 6 48 : 50 16

9. ČAFC Praha 13 5 0 8 35 : 44 15

10. SK Čechie Uhříněves 13 3 2 8 10 : 41 11

11. FCPk (u15) 12 1 0 11 13 : 85 3

12. SK Libuš 13 0 0 13 17 : 111 0

Mladší žáci – 1.A třída/skup. b
1. FAA Zbura 13 13 0 0 111 : 16 39

2. AFK Slavoj Podolí Praha 13 11 0 2 94 : 46 33

3. FK Meteor Praha VIII D 12 8 1 3 67 : 27 25

4. AC Sparta Praha, a.s. dívky 12 6 3 3 58 : 29 21

5. TJ Sokol Řepy 13 6 3 4 45 : 42 21

6. SK Střešovice 1911 C 13 6 2 5 65 : 64 20

7. SK Motorlet Praha D 12 5 2 5 55 : 41 17

8. FCPk (u13) 13 4 2 7 55 : 65 14

9. TJ Sokol Stodůlky B 13 4 1 8 53 : 63 13

10. FC Zličín 13 3 1 9 40 : 71 10

11. SK Aritma Praha C 13 2 1 10 31 : 67 7

12. TJ Sokol Nebušice 13 0 0 13 11 : 156 0

starší přípravka
1. FK Klánovice 9 7 0 2 241 : 122 21

2. SK Ďáblice 10 7 0 3 237 : 181 21

3. FK Čechie Dubeč 10 6 0 4 235 : 197 18

4. FCPk (u11) 10 6 0 4 159 : 183 18

5. SK Čechie Uhříněves 10 4 0 6 198 : 194 12

6. FK Slavoj Vyšehrad 10 4 0 6 198 : 229 12

7. SK Zbraslav 9 3 1 5 154 : 205 10

8. Sokol Kolovraty 9 3 0 6 167 : 233 9

9. FK Řeporyje-Praha 5 9 2 1 6 184 : 229 7

Mladší přípravka
1. FCPk (u9) 11 10 0 1 430 : 160 30

2. FK Řeporyje-Praha 5 10 8 0 2 436 : 143 24

3. SK Modřany 10 8 0 2 358 : 189 24

4. TJ Sokol Řepy 11 6 0 5 407 : 255 18

5. Spartak Hrdlořezy 11 6 0 5 362 : 275 18

6. SK Union Vršovice 11 5 0 6 240 : 358 15

7. TJ AFK Slivenec 10 3 0 7 226 : 340 9

8. SK Ďáblice 10 3 0 7 230 : 401 9

9. FC Zličín 11 2 0 9 231 : 454 6

10. CU Bohemians Praha 11 2 0 9 231 : 576 6



hlAvNÍ PARtNEŘI

PARtNEŘI

výhRADNÍ DODAvAtElé

sPOlUPRACUJEmE

PENZION LESNÍ ZÁTIŠÍ

www.penzionlesnizatisi.cz
+420 606 717 683
+420 725 50 96 50

– BENECKO 44 –

recepce@penzionlesnizatisi.cz
penzionbenecko
penzion_lesni_zatisi


